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"Kozmik odayı, kozmetik odaya çevirip FETÖ'yü buraya sokan şahıs..."

Bahçeli, Bülent Arınç'ın Ahmet Türk ile ilgili sözlerine tepki göstererek "İkide bir
başını kaldıran ve geçmişte kozmik odayı, kozmetik odaya çevirip FETÖ'yü buraya
sokan şahıs ne yapsa boş, ne söylese boşunadır" ifadelerini kullandı.

MHP lideri Devlet Bahçeli Bayburt'ta halka hitap etti. Bahçeli, Bülent Arınç'ın Ahmet Türk ile ilgili sözlerine tepki göstererek
"İkide bir başını kaldıran ve geçmişte kozmik odayı, kozmetik odaya çevirip FETÖ'yü buraya sokan şahıs ne yapsa boş,
ne söylese boşunadır" ifadelerini kullandı.

“YENİ HÜKÜMET SİSTEMİNİ KÖTÜ GÖSTERMEK İÇİN İFTİRA YARIŞINA GİRENLER…”

Bahçeli konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Zalimler karşımızda kağıttan kaplanlardır. İhanet imanın karşısında duramaz. Zaferler susanın ve sövenin değil nice
badireden çıkan Türk halkına yazılmıştır.

Afrin'e Zeytin Dalı Harekatı yapılır, ne işimiz var orada, sakın şehir merkezine girmeyin derler. CHP Genel Başkanı, Türkiye
yönetilmiyor savruluyor iddiasındadır. Aslında kendisi savruluyor.

Bunların bildiği Yenikapı'da hizmet aracı sergisi açmaktır. Bunların amacı Yenikapı ruhunu zedelemektir. Yeni hükümet
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Bahçeli bülent arınç Davutoğlu AKP beka arşiv

sistemini kötü göstermek için iftira yarışına girenler CHP'nin kanatları altındadır.”

"KOZMİK ODAYI KOZMETİK ODAYA ÇEVİRİP FETÖ'YÜ BURAYA SOKAN ŞAHIS..."

Bahçeli, dün AKP’den istifa eden Ahmet Davutoğlu ve Bülent Arınç’ı da hedef aldı:

“Partisinden istifasıyla tiynetine ve kulağına fısıldanan gündeme uygun yapan serok Ahmet ikide bir başını kaldıran
kozmik odayı, kozmetik odaya çevirip FETÖ'yü buraya sokan şahıs ne yapsa boş.

Yeni sistemi eleştirip halkın karşı olduğunu, ekonomiyi çökerttiğini söylüyorlar, bu iddiaların alayı palavradır.

Anaların haklı gözyaşları CHP ve HDP'yi zora sokmuştur. CHP itiraz etse de sıra Fırat'ın doğusuna gelmiştir. Türk milleti
zilleti muhakkat alt edecektir, bunun başka çaresi yoktur.

Türk milletine kafa tutmanın akıbeti kafanın kopmasıdır, terör örgütünü bekleyen son da budur. CHP yönetimi de terör
örgütüyle ortaklığından bir an önce vazgeçmelidir."

“SANDIK NEYE YARAYACAK”

“Sığınmacı akınıyla ülkemizi tehdit edenler ters köşeye yatacaktır” diyen Bahçeli sözlerini şöyle sürdürdü:

“Türk milletine kafa tutanın akıbeti kafasının kopmasıdır. Terör örgütünün de budur.

Türkiye yandıktan beka harab olduktan sonra neyin siyasetini yapacağız. Sandık neye yarayacak.”
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